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
                     Resthöfe u. Ländereien
                     Mehrfamilienhäuser

in Kehdingen, Altes Land, Buxtehude,
Stade u. U.! Unsere Tätigkeit ist kos-
tenfrei für den Verkäufer!

Ihr bankenunabhängiger
Immobilienmakler:

Tel.: 04770-808920
www.kruse-immobilien-gmbH.de

Sie möchten verkaufen?
Wir suchen!!
Im Auftrag für Anleger, Selbst-
nutzer: EFH bis 400.000,- €, RH
o. DOHH bis 300.000,- €, ETW
und Baugrundstücke. Unver-
bindliche Immobilienbewertung.
Courtagefrei für Verkäufer
Keine Kosten für Anbieter
Diskrete Beratung erwünscht?
Rufen Sie uns doch an! 
Tel. 0 41 64/ 81 11 05
www.scharno-immobilien.de

Größere Anlageobjekte gesucht!
Privatinvestor u. Partner suchen
Mehrfamilienhäuser, Wohn-/
Geschäftshäuser und Wohnan-
lagen in Stade, Buxt. und HH.
Bitte keine Maklerangebote!
Tel. 01 70 / 9 18 95 99

Airbus-Mitarbeiter sucht 1
Fam.-Haus, gerne auch älter, bis
200.000,- €. Makler Puttkammer
Tel. 0 40 - 70 97 05 86

EFH/Bungalow in Stade od.
näh. Umgebung zu kaufen od.
zu mieten gesucht. Tel. 01 51/
70 06 74 28

ORDING.DE

Telefon: 0 41 41 / 40 55 60

Jetzt 2 Monatsmieten
+ MwSt. sichern!

Wir helfen Eigentümern erfolgreich zu sein:

Jetzt 2 Monatsmieten
+ MwSt. sichern!

Wischhafen: Schöne 3-Zi.-
Wohng. mit ca. 80 m² Wfl.,
EBK, Dusch-Bad, Abstellraum,
Garage u. Stellplatz in 4-
Fam.-Haus zu vermieten. Miete
€ 465,- + NK. hausverwaltung@
kruse-immobilien-gmbh.de
Tel. 0 47 70 / 80 89 12

CHRISTINE WELLM-WIEBOLDT
IMMOBILIEN  VERMITTLUNGEN  VERWALTUNGEN
Hagedorn 3, 21682 Stade
Telefon (0 41 41) 4 62 10 u. 4 51 11
www.cww-rdm-ivd.de
info@cww-rdm-ivd.de

Vermietung   
Stade, 4 Zi. über 2 Ebenen, ca. 122 m² Wfl., Kü., EBK m.
Geschirrspüler, Vollbad, großer Balkon, Abstellraum, V/124
kWh/D/Gas/14, sof. frei,

mtl. Kaltm. 610,- € zzgl. NK u. Kaution
Stade, Nähe Bahnhof und Innenstadt, 4 Zi., ca. 96 m² Wfl.,
Kü., EBK, Vollbad, Gäste-WC, Balkon, Keller, KFZ-Stell-
platz, V/119 kWh/D/Gas/92, sof. frei, 

mtl. Kaltm. 620,- € zzgl. NK u. Kaution
Stade-Campe, 3 Zi., ca. 76 m² Wfl., Kü., EBK, Vollbad, Bal-
kon, Keller, KFZ-Stellplatz, V/170 kWh/F/Gas, frei ab
1.2.16, mtl. Kaltm. 450,- € zzgl. NK u. Kaution
Hammah, EG, 3 Zi., ca 100 m² Wfl., Kü., EBK, Vollbad, Win-
tergarten, Garten, KFZ-Stellplatz, V/110 kWh/D/94/Gas
sof. frei, mtl. Kaltm. 600,- € zzgl. NK u. Kaution
Stade, dir. Innenstadt, denkm./ 3 Zi. über 2 Ebenen, ca. 84 m²
Wfl., Kü., EBK, Vollbad, Gäste-WC, Hofnutzung, sof. frei,

mtl. Kaltm. 490,- € zzgl. NK u. Kaution
Stade, Berliner Platz, 3 Zi., ca 84 m² Wfl., Kü., EBK, Bade-
wannenbad, Terrasse, Gartennutzung, Keller, V/140 kWh/
Gas/12, sof. frei, mtl. Kaltm. 550,- € zzgl. NK u. Kaution
Horneburg, 3 Zi., ca. 70 m² Wfl., Kü., EBK, Bad, Balkon,
Keller, V/151 kWh/E/Gas/74, sof. frei, 

mtl. Kaltm. 420,- € zzgl. NK u. Kaution

Verkauf Grundstück
Wingst, in guter Wohnlage, Baugrundstück, ca. 1.018 m²,
erschlossen, KP 30.000,- €

Informieren Sie sich gerne und unverbindlich
über weitere Verkaufs-und Mietangebote

Samstag von 9 bis 13 Uhr und Montag ab 9 Uhr.

2 Zi. Whg., 60 m², Altländer Str.
45, Buxtehude, Balkon, Keller,
Stellpl., € 390,- Nebk. 120,- zu
vermieten Tel.  01 62 / 5 26 74 69

Ahlerstedt, 4-Zi.-Wohnung, ca.
115 m², DG, 01.02.2016, Küche,
Carport, 610,- € + NK + Kauti-
on, V, 119 KWh, Öl, Bj. 1930,
Tel. 0 41 66 / 79 57

Bux 1-Zi. möbl. -WG. 0175/7741333

Bux.- Schöne 2-Zi-Whg. in histori-
schem Gebäude: Kattau-Mühle,
ca. 71 qm Wlf., hochw. EBK,
Parkett, VB, HWR, Fußboden-
heizung, Loggia, Fahrstuhl,
Stpl., Energiebedarfsausw.:
EEB 71 kWh/(m²a), Erdgas,
Restauriert 2014, EEK B, KM
710,00 € zzgl. Stpl., NK + KT.
HBI GmbH-Tel. 04163/ 86880-0,
www.hbi-immo-gmbh.de

Bux.- Wohnen und Leben in histo-
rischem Gebäude: Traumhafte
4-Zi-Whg. in der Kattau-Mühle,
ca. 135 qm Wlf., hochw. Einbau-
küche, Parkettboden, VB, Gäs-
te-WC, Ankleide, HWR, Fußbo-
denheizung, Loggia, Fahrstuhl,
Stpl., Energiebedarfsausw.: EEB
71 kWh/(m²a), Erdgas, Restau-
riert 2014, EEK B, KM 1.290,00 €
zzgl. Stpl., NK + KT.
HBI GmbH-Tel.04163 / 86880-0,
www.hbi-immo-gmbh.de Möbl. Zi. in Fredenbeck m. Ferns.,

Internetanschl., Kühlschr., Bad
u. Kü.  Tel. 04149/ 920727

Harsefeld, Ortskern, 4-Zi.-Whg.,
79 m², EBK, Du., Gä.-WC, La-
minat, Stellpl. in Tiefgarage
mögl., 520,- kalt + 150,- NK +
2 MM Kt, frei ab 1.3.16, von
Privat zu vermieten.
0171 / 5760967 o. 04164 / 859490

Himmelpforten, 3-Zi.-Wohnung,
70 m², Balkon, EBK, Bad, Gar-
ten, Pkw-Stpl., EAW vorh., KM
420,- + NK + Kt. 0172/4552085

Jork-Zentrum: Schöne DG-
Whg. in guter Wohnlage, 3 Zi.,
EBK, Vollbad, Balkon im 2-
Fam.hs., 75 m², € 510,- + Gar.
25,- + NK, /Kaut., ab 1.2.2016,
En.EV 113 kWh, 0 41 61/37 28

Jork-Zentrum: Schöne DG-
Whg. in guter Wohnlage, 3 Zi.,
EBK, Vollbad, Balkon im 2-
Fam.hs., 75 m², € 510,- + Gar.
25,- + NK, /Kaut., ab 1.2.2016,
En.EV 113 kWh, 0 41 61/37 28

Nh. Jork, 2,5-Zi.-Whg., (98 m²),
in ruh. Lage, zu verm., 650,- €
warm, Tel. 0173/ 4886952

Richeyweg 16 in Stade, 4 Zi.-
Whg., 94 m², EBK, G.-WC, Süd-
loggia, frei ab 1.1.2016, Tel.
04721/45142 od. 0172/7136059
email: weers@live.com

Sauensiek, 4-Zi.-Whg., 78 m²,
EBK, Bad neu, KM 400,- € + NK
+ KT, + Garage. �: 040/7459560

Sittensen, 2-Zi.-Whg in Wohn-
anlage, 86 m², ruh. Lage, 1. OG
mit Fahrstuhl, EBK, Balkon,
Gemeinschaftsraum. 645,-€ +
NK. Tel. 0 42 81 60 83

Stade-Erstbezug mit wunder-
schönem Schwinge Blick, licht-
durchflutete, freundliche 3-Zi.,
ca. 84 m² Wfl., Hochglanz-Ein-
bauküche, Vollbad, Gäste-WC,
Eichendielenparkett, große
Loggia, Fahrstuhl, sep. Abstell-
raum, PKW-Stpl., Energiebe-
darfsausw.: EEB 33,5 kWh/ (m²/a),
Erdwärme / Erdgas, Bj/ Sanierung
2015, EEK: A, KM 924,00 €
zzgl. Stpl., NK + KT. 
Tel. 04163 / 86880-0

Stade-exkl. Neubau, 2 Zi., ca. 63
m² Wfl. am Hafen, Einbaukü-
che, Vollbad, Parkett, Loggia,
Fahrstuhl, sep. Abstellraum,
PKW-Stpl., Energiebedarfs-
ausw.: EEB 33,5 kWh/(m²/a),
Erdwärme/Erdgas, Bj./Sanierung
2015, EEK: A, KM 585,00 €
zzgl. Stpl., NK + KT. 
HBI GmbH–Tel. 04163/ 86880-0

Stade-Erstbezug mit wunder-
schönem Schwinge Blick, licht-
durchflutete, freundliche 3-Zi.,
ca. 84 m² Wfl., Hochglanz-Ein-
bauküche, Vollbad,Gäste-WC,
Eichendielenparkett, große
Loggia, Fahrstuhl, sep. Abstell-
raum, PKW-Stpl., Energiebe-
darfsausw.: EEB 33,5 kWh/ (m²/a),
Erdwärme / Erdgas, Bj/ Sanierung
2015, EEK: A, KM 924,00 €
zzgl. Stpl., NK + KT. 
Tel. 04163 / 86880-0

Stade, möbl. Zi.,  0 41 41/ 8 53 53

Möbl. Zi., STD, 0160 / 96474658

Stade Ottenbeck, 3-Zi.-Whg, 1
OG, 87 m², EBK, Balkon, Kel-
lerraum, 595,-€ + NK 195,-€,
frei ab 1.2.16. 04144/ 210950

Stade Ottenbeck, 4-Zi.-Whg, 1.
OG, 104 m², EBK, Balkon, Kel-
lerraum, frei ab 1.2.2016,
655,-€+ NK 225,-€ + Kaution
Tel.: 04144/ 210950

Stade möbl. Zi., Kü., Du., TV,
KM 230,- + NK 0171/6 81 62 01

Stade-Campe
3 Zi.-EG-Whg., 102 m², EBK,
V-Bad, G.-WC, Kamin, Kellerr.,
Stellpl., Fußb.-Hzg., zu verm.,
Miete 800,- € kalt + 190,- € NK
+ KT Tel. 0 41 41 / 60 04 94 od,
01 63 / 2 09 60 01

Bux.-Kottmeierstr: Ruhige La-
ge, 3-Zi., ca. 78 m² Wfl., EG,
EBK, VB, Plankenbelag, sonnige
Terrasse, Fahrstuhl, Keller,
Tiefgarage, Energiebedarfs-
ausw.: 84 kWh/(m²a), Erdgas,
Bj. 2003, EEK: C, KM 702,00 €
zzgl. TG-Stpl., NK + KT.
Tel. 04163 / 86880-0,
www.hbi-immo-gmbh.de

Stade-Hagen, 75 m² Whg., 3 Zi.,
V-Bad, EBK, Balkon, 2 Keller,
gr. Boden, Carport, 450,- € + NK,
frei ab 1.3.2016 T. 04141/ 61614

Stade-Ottenbeck, 3 Zi.-Pent-
housewhg., 2. OG, 91 m², EBK,
Balkon, Kellerr., Fahrstuhl,
735,- € + NK + KT, EAW vorh. T.
0 41 44 / 21 09 50

Stade-Ottenbeck, 4 Zi.-EG-
Whg., EBK, Terr., Kellerr.,
Fahrstuhl, EAW vorh., 715,- € +
NK + KT Tel. 0 41 44 / 21 09 50

Stade-Wiepenk., Pflückerweg 4
4 Zi., 92,74 m², 1. Stock, V-Bad,
Balkon, Garten, Kabel, Abst.-
R., Stellpl., KM 690,- €, warm
890- €, Kt., bezugsfrei ab 1.2.16,
Tel. 01 73 / 2 03 91 21

Wischhafen, 4-Zi.-Whg., 83 m²,
1. OG, Balkon, V-Bad, EBK,
Kfz.-Stellpl., 445,- € + NK, von
Priv., Tel. 040 / 6 47 87 60

Wischhafen-Hamelw., 1. OG,
2 Zi., 70 m², EBK, Bad, Teilgar-
tenn., 290,- € KM + NK + KT
Tel. 01 78 / 7 80 19 05

Immobilien-Ankauf

Vermietung
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